
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

МАЛОГНЕУШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА    

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 
 

от 17.06.2025 № 34 

307348 Курская область, Рыльский район д.Малогнеушево 

 

О внесении изменений в План 

противодействия коррупции в 

Малогнеушевском сельсовете 

Рыльского района на 2024-2026 

годы 

 
В соответствии с постановлением Правительства Курской области от 

05.12.2024г №1023-пп «Об утверждении областной антикоррупционной 

программы «План противодействия коррупции в Курской области на 2025-
2027 годы», протестом прокуратуры Рыльского района Курской области от 

06.06.2025г №104-2025, Администрация Малогнеушевского сельсовета 

Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в План противодействия коррупции в 
Малогнеушевском сельсовете Рыльского района на 2024-2026 годы, 

утвержденный Постановлением Администрации Малогнеушевского 

сельсовета Рыльского района от 28.12.2023г №233 (далее – План 
противодействия коррупции): 

- признать утратившими силу пункты 1.3.2. и 1.3.4 Плана 

противодействия коррупции. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Малогнеушевского сельсовета Рыльского района в сети 

Интернет (https://malogneushevo46.gosuslugi.ru/). 

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования 
(опубликования) в установленном порядке. 

 
                        

 

Врио Главы Малогнеушевского         
сельсовета Рыльского района   

 

 

 

 

 

 
Н.И.  

https://malogneushevo46.gosuslugi.ru/

